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SPORTDA KURASHI MUSOBAQALARINI O'TKAZISH VA TASHKIL QILISH

Annotatsiya: Musobaqalarda har bir sportchi o'z raqibini yengish uchun harakat qiladi va bu
intilish sportchidan butun kuchga erishish uchun mobil kuchni talab qiladi. Shaxsning nafaqat bu
funksiyasi qilish imkoniyatining namoyon bo'lishi, balki xizmat ko'rsatish bo'lgan uning
shakllanishi vositasi hamdir.

Kalit so'zlar: Raqobat, sport jamoasi, mashg'ulot, insonning funktsional imkoniyatlari,
musobaqalar soni va xususiyati.

Raqobat - bu jarayonning tarkibiy qismi bo'lib, mashg'ulot jarayonida, odatda, sportchining
yuqori sport natijalariga erishishga yordam berish, barchaga sifatlar yuqori darajada namoyon
bo'lishini shart-sharoitlar yaratish.

Musobaqalarda har bir sportchining o'z raqibini yengish uchun intilishlari bor va bu intilish
sportchidan butun kuchga erishish uchun mobil kuch talab qiladi. Shaxsning bu funksiyasi
nafaqat qilish imkoniyatining namoyon bo'lishi, balki xizmat ko'rsatish bo'lgan uning
shakllanishi vositasidir.

Musobaqalar quyidagi vazifalarni hal qilishga yordam beradi:

- sport jamoasi mashg'ulot ishida vaziyatni aniqlash;

- kurashchilarning tayyorgarlik darajasini aniqlash;

- u yoki bu tayyorgarlik bosqichi o'rgatish oxirigacha qilish uchun ishlash

- kurash olib borishni targ'ib qilish va amaliyotchilar sonini ko'paytirish uchun yordam berish

Kurash musobaqalarining o'tkazish xususiyati ularga ko'ra quyidagicha bo'ladi:

xususiy;

jamoa;

xususiy jamoa;

turkumlash.

Musobaqalarda ishtirokchilarning har bir vazn toifasida egallagan o'rinlari aniqlanadi;
musobaqalarda jamoalar o'rinlari aniqlanadi; shaxsiy-jamiyat musobaqalarda bir vaqtning o'zida
ishtirokchilar va o'rindiqlarni egallagan jamoalar aniqlanadi - nadi . Ishtirokchilarni toifalarga
bo'lish musobaqalarida o'tkazish ko'rsatilmagan holda egallangan o'rinlar Ishtirokchilar
ko'rsatilgan natijalarga ko'ra unvonlar va unvonlar bo'yicha sport toifalariga bo'lishlari yoki
tasdiqlashda hisobga olinishi mumkin.
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Musobaqalarni o'tkazish usuli ularga ko'ra turlarga bo'linadi;

aylantirmaslik usuli;

aylanma usuli bilan istisno qilish;

aralash usul.

Musobaqalarning xususiyatlari, ularni o'tkazish usullari berilgan nizomda musobaqalar

Kurash musobaqalari kalendar rejasi va nizomga muvofiq musobaqalar rejalashtirilgan va
o'tkaziladi. Ushbu hujjatlarni tanlov o'tkazuvchi tashkilot tayyorlaydi va tasdiqlaydi. Ularga
puxta ish olib borish va sport tashkilotlariga belgilangan muddatdan oldin xabar qilish uchun
musobaqalarni muvaffaqiyatli o'tishlariga yordam beradi. Musobaqalar kalendar rejasi ularni
mas'ul o'tkazish bo'yicha tashkil etilgan.

Ish uchun kalendar rejasi kalendar yil chiqariladi. Taqvim rejasini tuzishda quyidagi qoidalarga
amal qilish kerak:

Oliy tashkilotlardan rejalashtirilgan musobaqalar muddatlari va dasturlari asosida zarur
bo'lmagan holda chiqish yo'lidagi ish rejasini taqvim qilish;

musobaqalarga mas'ul bo'lgan amaliyotchilarga ko'ra musobaqalar soni va xususiyatiga ko'ra
o'ziga xos ahamiyatga ega bo'lib, zarur yordam ko'rsatishga tayyorgarlik ko'rish;

har xil turdagi musobaqalar ko'zda o'tkaziladi: tayyorlash, nazorat qilish, saralash va asosiy.

Musobaqalarga tayyorgarlik ko'rishdan asosiy maqsad kurashchilarni musobaqa shartlariga
moslashtirish, raqobat faoliyatini oqilona texnik va taktik harakatlarni kuchaytirish, musobaqa
tajribasini egallashdir.

Musobaqalarda sportchining imkoniyatlarini nazorat qilish, uning tayyorgarlik darajasi ,
pressingdan o'tgan tayyorgarlik bosqichi samaradorligi aniqlandi. Kutilayotgan natijalar asosida
kurashchilarning kelgusida o'quv dasturi ishlab chiqiladi.

Musobaqa natijalarini musobaqaning asosiy ishtirokchilari bo'yicha saralash aniqlanadi.

Musobaqalarning asosiy maqsadi to'pga egalik qilishdan yuqori o'rinlarni egallashdan iborat
bo'lsa, imkoniyat yoki imkoniyatni qo'lga kiritishdir.

Musobaqalarni o'tkazish va topshirish uchun tashkil etiladigan ikkinchi muhim hujjat - bu
musobaqa nizomdir.

Musobaqa taqvimi rejasi va kurash qoidalari asosida musobaqa qoidalari tuziladi.

Musobaqa nizomi quyidagi bo'limlarga tegishli

Ushbu bo'limda tashkilotning o'ziga xos tanlovini o'tkazishning asosiy maqsadi va vazifalarini
ochiq qo'yish uchun quyidagilar berilgan:

- sport jamoalarida mashg'ulot va tarbiya ishlarining holatini tekshirish
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- saralangan olish bo'yicha eng yaxshi kurashchilarning vazn toifalariga to'ldirish uchun
jamoa tarkibini belgilang

- sport tashkilotlari va sportchilar o'rtasidagi do'stlik aloqalarini mustahkamlash;

- ommabop sport kurashi va yoshlar o'rtasida muntazam ravishda shug'ullanishga jalb qilish
uchun kurash olib borilmoqda

Kafedrada musobaqalarga tayyorgarlik ko'rish va uni o'tkazish bo'yicha umumiy rahbarlik olib
borildi, bu esa tashkiliylikni oshiradi, shuningdek, musobaqani kimga yuklashi aniq;
musobaqalar o'tkaziladigan joy mashg'ulotlari, sportchilar va hakamlarni kutish, o'tkazish,
ovqatlanish, ularga tibbiy xizmat ko'rsatish hamda madaniy tadbirlarni o'tkazish uchun mas'ul
bo'lishlari ko'rsatiladi.

Kafedrada tanlovlarda qaysi tashkilot va ishtirokchilarga qatnashish uchun yosh guruhlarga
qanday ruxsat berilgani, murabbiylar va vakillar soni ko‘rsatilgan.

Bu bo'limda musobaqalarda o'tkazish xususiyati va usullari ko'rsatiladi. Musobaqa dasturiga
ko'ra kunlar va turli vazn toifalaridagi musobaqalar taqvimi taklifi tuziladi.

Musobaqalarda shaxsiy, shaxsiy-jamoa va jamoaning test tizimi aniqlanadi. ishg'ol qilingan
o'rindiqlar uchun ochko berish jadvali tavsiya qilinadi.

Muddatlarni berish uchun dastlabki arizalar, shuningdek, aniq muddatni berishning oxirgi
arizalari hisoblanadi. Shuningdek, zarur bo'lgan hujjatlar ro'yxati ko'rsatiladigan komissiyaga
taqdim etilgan mandat.

Bu bo'limda kelish vaqti, turar joy, kelish uchun kelgan sportchilarning ovqatlanish tartibi,
shuningdek, mablag'lari hisobidan bo'lishi kerak bo'lgan moliyaviy xarajatlar ko'rsatiladi.

Ushbu bo'limda sovrinlarni sanash o'tkazildi: musobaqa ishtirokchilari, jamoalar, shuningdek,
ular tomonidan tayyorlanayotgan murabbiylar qaysi o'rin va qanday mukofotlar bilan ko'rsatiladi.
Mukofotlarning maxsus turlari ko'rsatiladi, ya'ni g'alaba qozonish uchun ko'p marta sof g'alaba
(halol) uchun iroda bo'lgan eng yaxshi texnika. uchun .

Reglamentga qo'yiladigan tanlovlar quyidagilardan iborat bo'lgan asosiy talablar: aniqlik,
ravshanlik, o'ziga xoslik va asosiy tushunchalar bandlarida amalga oshirilmasligini turli xil talqin
qilish. tomonidan tasdiqlangan. Tasdiqlangandan keyin ushbu ishtirokchilar va hakamlar kolleji
majburiy hisoblanadi.
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